[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2025г.                                                                                                                     № 575
с. Кабанск

Об утверждении муниципального краткосрочного
 плана реализации Республиканской программы
«Капитальный ремонт общего имущества
 в многоквартирных домах, расположенных на

 территории МО «Кабанский район» на 2026-2028 годы

     В соответствии со статьей 167, частью 2 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 7 статьи 11 Закона Республики Бурятия от 14.11.2013 №53-V «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, Администрация МО «Кабанский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Кабанский район» на 2026-2028 годы (Приложение №1)
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (В.М.Конев).

И.о Руководителя

Администрации МО «Кабанский район»                                                    Д.В.Гурулёв
_____________________________________________________________________
проект постановления подготовлен МКУ «Комитет ЖКХ и строительства» Администрации МО «Кабанский район»